

19118012	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19118013	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по обслуживанию сетей канализации																								
19118001	Машинист насосных установок 3 разряда КНС-1	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
19118002	Машинист насосных установок 3 разряда КНС-3	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
19118003	Машинист насосных установок 3 разряда КНС-6	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
19118004	Машинист насосных установок 3 разряда КНС-64	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Лохов Алексей Викторович
(Ф.И.О.)

(дата)

16.09.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Смирнова Ольга Игоревна
(Ф.И.О.)

(дата)

16.09.2024

Представитель трудового коллектива
(должность)

(подпись)

Земляничкин Виктор Иванович
(Ф.И.О.)

(дата)

16.09.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1274
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Султанова Альбина Маратовна
(Ф.И.О.)

(дата)

30.08.2024